
TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

 
Dne: 16. května 2011 

Místo: Vsetín 

Organizace: Muzeum regionu Valašsko – Zámek Vsetín, příspěvková organizace 

Zlínského kraje, ALCEDO-SVČ Vsetín, ZUŠ Vsetín 

 
 

 
 

NA RODINNOU NEDĚLI NA ZÁMKU PŘIŠLO PŘES 
200 NÁVŠTĚVNÍKŮ 

 
 
 

Pestrý program si užilo přes 200 návštěvníků, kteří v neděli 15. května 

2011, přišli na vsetínský zámek oslavit Mezinárodní den rodiny. 

Ochutnávka zdravé výživy, trampolína, vizážistky, divadelní představení, 

strašidýlka v expozicích, výtvarná dílna, přehlídka žáků výtvarných a 

dramatických oborů ZUŠ Vsetín, to vše bylo v neděli k vidění na 

vsetínském zámku. 

______________________________________________________________ 

 

Mezinárodní den rodiny oslavilo přes dvě stovky návštěvníků na vsetínském zámku. 

Rodiče s dětmi si mohli projít všechny expozice vsetínského zámku, kde na ně+ 

čekaly nejrůznější strašidla a příšerky.  Další zajímavou výstavu připravili žáci ze 

základních uměleckých škol Zlínského kraje. „Název výstavy je skromný, KRABIČKA, 

ale celá výstava hýří nápady, barvami a pozoruhodnými výtvory. Mé děti byly 

nadšené, líbil se jim obrovský krokodýl z pet-lahví a dětský pokojík vytvořený z krabic 

a papíru. Pokud hledá někdo z pedagogů na základních, středních či mateřských 

školách inspiraci, tak ať určitě s dětmi navštíví výstavu. Navíc ve středu je vstup do 

muzea zdarma, slaví se Mezinárodní den muzeí,“ doporučuje výstavu Gabriela 

Hučíková ze Vsetína.  

Děti si zaskákaly na velké trampolíně, ve výtvarné dílně si vyrobily strašidla a shlédly 

dvě divadelní představení. Divadlo Dračí pohádka, Příšerky a Příšeři hráli žáci ZUŠ 

Vsetín a obecenstvo se výborně bavilo. Pro zájemce byly připraveny vizážistky, které 



během dvou minut dokázaly zkrášlit a rozzářit nejednu maminku či babičku. Pro 

tatínky byla připravená ochutnávka zdravé výživy v podobě sójových tataráčků, 

škvarkové pomazánky ze sóji a dalších pochutin. 

_______________________________________________________________________________ 

Kontaktní osoba:  Zuzana Zvardoňová, www.muzeumvalassko.cz 
 

 

http://www.muzeumvalassko.cz/

